2021年10月1日

お客様各位

株式会社 三和

尚、第３条⑥ポイントの有効期限については２０２２年４月施行予定です。

改定前 改定後

3.会員特典 3.会員特典

③ポイント付与の対象とならない売場及び商品 ③ポイント付与の対象とならない売場及び商品

　1）テナント、店頭販売、自動販売機、タバコ、ハガキ、切手 　1）テナント、店頭販売、自動販売機、タバコ、ハガキ、切手

  印紙、ギフト券等の金券類の販売、宅配便の送料、物々交換の商品券、   宅配便の送料、物々交換の商品券、自治体指定のゴミ袋。

  自治体指定のゴミ袋。

⑥ポイントの有効期限

　ポイントカードご利用によるお買上最終日より１年間とし、１年を

　超えてポイントカードご利用によるお買上実績がない場合、ポイントは

　失効となります。

6.紛失・盗難・破損 6.紛失・盗難・破損

①ポイントカードを紛失・盗難・破損した場合、すみやかに ①ポイントカードを紛失・盗難・破損した場合、すみやかに

　入会された店舗へお知らせ下さい。 　店舗へお知らせ下さい。

④ポイントカードを紛失・盗難のとき、入会店舗へのご連絡前に ④ポイントカードを紛失・盗難のとき、店舗へのご連絡前に

　ポイント券が発券され、累計ポイントが減少した場合、三和は一切 　ポイント券が発券され、累計ポイントが減少した場合、三和は一切

　責任を負いません。 　責任を負いません。

7.届出事項の変更 7.届出事項の変更

　住所・氏名・電話番号等に変更があった場合、入会された店舗へ 　住所・氏名・電話番号等に変更があった場合、店舗へ

　すみやかにお知らせ下さい。 　すみやかにお知らせ下さい。

8.退会 8.退会

　会員の都合により退会を希望される場合は、入会店舗へお届けのうえ、 　会員の都合により退会を希望される場合は、店舗へお届けのうえ、

　ポイントカードをご返却下さい。退会の場合、その時点の 　ポイントカードをご返却下さい。退会の場合、その時点の

　累計ポイントは無効となります。 　累計ポイントは無効となります。

10.お問合せ　 10.お問合せ

　本規約及び会員の登録情報についてのお問合せは、入会店舗まで 　本規約及び会員の登録情報についてのお問合せは、店舗まで

　お申し出ください。 　お申し出ください。

　秘密保持のため電話によるお問合せには一切応じかねます。　 　秘密保持のため電話によるお問合せには一切応じかねます。

■「カード会員規約」新旧対照表（変更部赤字）

カード会員規約改定のお知らせ

平素はスーパー三和、フードワンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

今後もお客様により良いサービスをご利用頂くことを目的として、２０２１年１０月１日（金）をもって三和・フードワン

ポイントカードの会員規約を改訂いたしましたのお知らせいたします。変更箇所のみ赤字で記載しております。

今後ともスーパー三和、フードワンをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。